REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 1800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g mbart detyrimin pér dekiarim t& interesave private t& tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat€ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PiR KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

GJYQTARE

29.03.2016

Né& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoritet] Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s¢, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Te holla te kursyera nga paga si gjyqtare sipas gjendjes ne daten | 2 682 775(dy milion e
31.12.2015 ne Union Bank Dega Korge , si dhe nga te ardhurat ¢ | giashteqind e tetedhjete e dy
bashkeshortit nga puna si noter sipas gjendjes ne Banken Kombetare | mije e shtateqind e shtatedhjete
Tregetare Dega Bilisht date 31.12.2015 e pese mije) leke

1 387 193 (njemilion e
Te alzdhura nga pagesa e kryer nga o date 13.01.201 ]fj ne Raffeize;l treqind e tetedhjete e
Bank Dega Bilisht ne llogari te bashkeshortit Jorgo Gjamo, per shiverjen e 50% .- s .

te vieres gse kredise te rna%re prrej nesh me kontratin eJkredisE: shtate rpue e njeqind e
kol date 05.10.2012.Shuma e paguar perfshin periudben nga fillimi i kredise e | nentedhijete e tre)leke

deri ne daten 13.01.2015(sipas “Deklarates noteriale” date
15.10.2012 per marje persiper fe shlyeries se 50% te kredise date 15.10.2012 te
dekiaruesit . te noterise Pogradec )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré t8 vecantg mbi 300 000 leks;
¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesati
dhe n& huadhénie, ng lek& ose né valuté t& huaj;

FrVAGINO )]
2 TS R E v i R g

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij,
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T ARDHURAT DHE ANGAZBIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKFE. DHE/OSE PRIVATE

‘ Interesat a dp21ta bankare me afatlur
ne vitin 2009 prane Union Bank Dega Korge

Interesa vjetore 3999 (tremije e nenteqind e nentedhjete e
nente) leke.

Te ardhura nga puna si gjyqtare per vitin
2015 derdhur ne llogari prane Union
bank(paga neto).

Gjendje ne Union Bank ne daten 31.12.2015

1224 363
(njemiliondyqindnjezetekatermijetreqindegjashtedhjetetre)
leke

200 118(dygind mije e njegind e tetembedhjete ) leke.

Te ardhura (fitimi per vitin 2015 sipas
bilancit dorezuar ne DRT Korge)nga puna ¢
bashkeshortit si noter ne Zyren Noteriale
Bilisht.

2968448(dymilion e nenteqind e gjashtedhjete e tetemije e
katergind ¢ dyzet e tete) leke

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té

“Periodit/Vietor”
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B DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

date 05.10.2012 per
kredi bankare afatgjate e mare me bashkeshortin
ne shumen 10 000 000 leke, interes 7.88% , afat
shlyerje 144 muaj.

Shlyer 12 keste mujore,
gjithesej 1 211 200
(njemiliondygindenjem
bedhjetemijeedyqind)le
ke

8 003 185 leke

(tete milion e tremije e
njeqind e tetedhjete e
peseileke.

G R T

Nése ky formar éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
ié plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Re.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, B-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shortifja, bashkgjetuesi/ja, f&€mijét madhorg) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa n8punésve publiké& ” 1 ndryshuar,

pér pasurité g& disponohen vegmas.

P W
#E i ei%iﬂll‘l

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazg t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t€ & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, qé t& verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér logaring time.

Shtetasi/sja __ JORGO GJAMO GJAMO bashkéshorti/ja K
Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja

i’e Subjektit _Etleva Skender Gjamo
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njobur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacicni né . -
.- acioni né fu : e e s . .
ligjore se: gl on gi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time

W

&

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin
tim

Nuk disponoj pasuri vecmas ig regjistruar né
emrin tim




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Te ardhura nga pagesa e kryer nga fate 13.01.2015 ne | | 387 193 (njemilion e
Raffeisen Bank Dega Bilisht ne favor te Jorgo Gjamo, per shlyerjen e treqind e tetedhjete e
30% te vleres se kredise te mare me kontraten e kredise
date 05.10.2012, shlyer per periudhen nga fillimi i kredise e
deri ne daten 13.01.2015(sipas "Deklarates noteriale”
'date 15.10.2012 per marje persiper te shiyerjes se 50% te kredise

shtate mije e njeqind e
nentedhjete e tre)leke

| date 15.10.2012 te deklaruesit , __te noterise Pogradec )
-Te ardhura nga pagesa ne Raiffeisen Bank Dega Bilisht e gerase per | 1 147 508 (njemilion e
pasurine 5/560 ndodhur ne Bilisht(bashkepronesi me njegind ¢ dyzet e shtate

mbi bazen ¢ kontrates se qerase me afat 3 vjegar, lidhur ne date
03.01.2015 midis qeradhenesit Jorgo Giamo dhe geramaresit shogeria

me ortak te vetem mndrejt vleres 150
000 leke ne muaj, pagese e kryer per periudhen janar 2013-shtator
201 5(-tatimin 15% te mbajtur nga vlera mujore e gerase).

mije e peseqind ¢ tete)leke

-Gjendje ne llogari bankare prane NGB Bank Dega Bilisht (nga derdhje | 33 275 (tridhjete e tre mije e
te pagesave per akte noteriale nga kliente) per vitin 2015, dyqind e shtatedhjete e pese)
leke.

-Gjendje ne llogari bankare prane Bankes Kombetare Tregetare Dega | 5 445 57 (dymilion e katergind
Bilishit (nga derdhje te pagesave per akte noteriale nga bashkepunimi me

e tetedhjete e dy mije e
giashteqind e pesedhjete e shtate
mije) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, 18 regjistrueshme né regjistrat publiks;
c) sendet me vleré t& vecant® mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht# sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, n& depozité, n& bono thesari
dhe né huadhénie, né leks ose n& valuté t& huaj;
Nese ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

JORGOGIAMO N\ AN |
A\
/
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE‘_J
Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht& vendit, & ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

i

m sipas bilancit dorezaur ne DRT Korge )nga puna si noter ne Bilisht | 206844 8(dymi]i0n e nenteqind e g] ashtedhj ete

Te ardhura (fit1
per vitin 2015(nje piese e akteve noteriale te krvera per llogari te TAP per vitin .. .

2015 myk jane likuiduar preei tif brends dates 31122015 por jame likuiduar pas | € tEl€Mje © katerqmd e dyzet e tete) leke
kesqj date

Te ardhura nga puna si gjyqtare e bashkeshortes per F 1224 390 (njemilion e dyqinld e njezet ¢ kater
mije e treqind e nentedhjete) leke

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
g€ ekzistojng brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t8 deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare afatgjate ¢ mare me bashkeshorten per blerje | Shlyer 12 keste mujore, gjithesej 1 | 8 003 185 leke

shtepi 1 i 88e fat & fe | 211200 (tete milion e temie e
112:4 pL ne shumen lg 000 (? 0? ch’ :;ntercs 7.88% , afat shiyerje {njemiliondyqindenjembedlyetemije | njeqind & tetedhjete e
muaj, mare ne daten 05.10.2012, edyqind)icke pese)leke.

2 e
shié | pamjaftueshém,
vashdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

T TR
Nése ky format &
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